
RADA MIEJSKA
Konitincln-JeziotnI

UCHWAŁA Nr 104/VII/8/2015

Rady M lej s kiej Konstancja-Jeziorna

z dnia 27 maja 2015r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Państwa

na dzialanie Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj.
Dz. U. z 2013 poz. 267 z późn.zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin
Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VII14/2011 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258)
zmienionej uchwalą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin
Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Uznaje za bezzasadną ponowną skargę Państwa z dnia 13 kwietnia
201 5r. na działaLnie Burmistrza Gminy KonstancinJezioma w przedniiocie wykonania
przyłącza wodociągowego do działki nr ew. 24 i 23 4 w pasie drogowym ul. Pilskiej i
podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr 68!VII6 2015 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 25 marca 2015r. w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa

ia działanie Burmistrza w przedmiocie działania „.na szkodę mieszkańca” w
związku ze zmianą trasy przyiącza wodociągowego do działki nr ew. 24 i 23 4 oraz
zobowiązania do wykonania przyłącza wodociągowego do działki nr ew. 24 i 23 4 w pasie
drogowym ul. Pilskiej zgodnie z uzasadnieniem projektu z dnia 08.08,2012r. z projektantem
Zygmuntem Lisowskim.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do zawiadomienia o
sposobie załatwienia skargi skarżących.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwaly Nr 104JV11/8/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 27 maja 2015r. w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Państwa

na działanie Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna.

Podczas obrad VII sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w dniu 29 kwietnia 2015r. Rada
Miejska zapoznala się z treścią ponownej skargi Państwa w
przedmiocie wykonania przyłącza wodociągowego dla działki nr 24 oraz działki nr 23 4 i tym
samym uchylenia uchwały Nr 68/VIL62015 z dnia 25 marca 2015r.
Załatwianie skarg regulowane jest przepisami Działu VIII Kodeksu postępowania
administracyjnego oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. nr 5, poz.46). W art. 239
* ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. — Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z
2013r. poz. 267 z późn. zm)- ustawodawca postanowił, iż w przypadku gdy skarga, w wyniku
jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności — organ właściwy do
jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. Treść skargi nie zawiera
nowych okoliczności w sprawie już rozpoznanej, które mogłyby być przedmiotem badania.
Zatem Rada Miejska podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr 68/VII 62015 z
dnia 25 marca 2015r. w sprawie rozpatrzenia skargi państwa na
działanie Burmistrza w przedmiocie działania ..na szkodę mieszkańca” w związku ze
zmianą trasy przyłącza wodociągowego do działki nr ew. 24 i 23 4 oraz zobowiązania do
wykonania przyłącza wodociągowego do działki nr ew. 24 i 23 4 w pasie drogowym uL
Pilskiej zgodnie z uzasadnieniem projektu z dnia 08.08.2012r. z projektantem Zygmuntem
Lisowskim i uznaje ponowną skargę za bezzasadną.

T


